^Mt^tlTUAA MUMlClP*L ^

VIÇOSAdoCEARÁ
UNIDOS PCLO POVO

PREFEITURA MUNíCIPAL DE VIÇOSA DOCEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 012/2019

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

o PREFEITO DO MUNICÍPÍO DE VIÇOvSA DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
do Município e nas demais leis que regem a espécie,

CONSIDERANDO a homologação do resultado do Concurso Público objeto do

Decreto n® 074/2019, de 05 de abril de 2019;

RESOLVE:

I - CONVOCAR OS CANDIDATOS APROVADOS constante de relações em anexo,

para comparecerem a Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Solar da Marcela, sito

a Av. Major Felizardo de Pinho Pessoa N® 322 - Centro, nos dias úteis no período
compreendido entre 17 de setembro a 27 de setembro de 2019, no horário das 07:30 às
12:00 horas e das 13:30 ás 17:00 horas, para apresentação dos exames laboratoriais e de

imagem de acordo com o disposto no Capítulo XII, item 3, do Edital 001 /2018.

II- Relação dos exames laboratoriais e de imagem a serem apresentados:

a) Hemograma completo;
b) Colesterol (HDL);
c) Colesterol (LDL);
d) Colesterol Total;
e) Creatinina;
f) Fosfatase Alcalina;
g) Glicemia;
h) Grupo Sangüíneo + Fator RH;
i) Parasitológico de Fezes;
j) Raio X de tórax PA;
k) Sumário de Urina;
1) TGO;
m) TGP;
n) Triglicerídios;
o) Uréia;

p) VDRL;

III- A não apresentação dos exames na forma do disposto neste edital impedirá o
candidato de submeter-se a avaliação de aptidão física e mental.

IV- No ato de apresentação dos exames laboratoriais e de imagem será agendado o
exame clínico para averiguação de aptidão física e mental.

V- Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNIC IPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, EM 17 DE
SETEMBRO DE 2019.

iElFlRMINO DE ARRUDA
PREFEITO

Av. Major Felizardo de Pinho Pessoa. 322, Solar da Marcela, Centro, Viçosa do Ceará - CE
CNPJnfi 10.462.497/0001-13 - Fone; (88) 3632-1144

PRlFCITunA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

INSCRICAO CANDIDATO

158019510 VALDENIZIA ALENCAR DE CARVALHO

DIANA CARLA MAPURUNGÀMAPURLJNGÁ
158017461 DOS SANTOS OLIVEIRA

158014026 EDIEUDO Ç^VALHO DOS^SANTOS

158004391 SABRINA COSTA BARRO^

158015375 JACIF^ MARI^IRANDA^ OLIVEIRA

158014155 SILVANA DE SOUSA

IMARIA ANDONEIA MAGALHAES DE
158014702 MENEZES

158008512 ,JOEL VERAS DA SILVA

ÍFRANCISCAMISTIANE MELO BERNARDO

158018753 DE SA

158007978 LUCji^A FERREIRA DA COSTA _

158015993 LAURENICE LIMA DE SOUSA

ANEXO I

PROFESSOR CLASSE A - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N° 012/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

NASCIMENTO

_01/10/19^

01/02/1989

04/11/1993

01/11/1994

19/03/1967

26/03/1971

15/09/1970

16/07/1978

23/07/1983

02/06/1984

15/08/1990

CARGO

IPROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
:EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO^ _ _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇ^ _ _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇ^ _ _ _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

colocação

323®

324®

325®

326®_

327®

328®

329®

330®

331'

332®

333®

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158014612 RAONE DOS SANTOS SILVA

ANEXO n

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS
SECRETARIA DE EDUCACÃO
EDITAL DE CONVOCACÀO N° 012/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-SECRETARIA DE
06/05/1991 'EDUCAÇÃO 27°

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158011815jFRANCINALDO DA FONSECA RABELO

ANEXO m

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

SECRETARIA DE EDUCACÀO
EDITAL DE CONVOCACÀO N° 012/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

PROPesSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE
10/03/1996 EDUCAÇÃO 40»

O

V

m
PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158013337 IBRAZ LINHARES GOMES BARROS

ANEXO IV

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM HISTÓRIA
SECRETARIA DE EDIJCACÃO

EDITAL DE CONVOCACÃO W 012/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

29/03/1993

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-SECRETARIA DE
educação 30®

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158007651 LUCIANIA ARAÚJO NASCIMENTO

ANEXO V

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM ED. FÍSICA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO 012/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL W 001/2018

04/07/1989
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM EDKJCAÇAO FISICA-
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 10®

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO VI

EDUCADOR FÍSICO
SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAl
EDITAL DE CONVOCACÂO N° 012/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N" 001/2018

EDUCADOR FÍSICO-SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA E PROMOÇAO
158011779 RIBAMAR LUCAS DE SOUZA JÚNIOR 11/10/1993 SOCIAL

rP